
２０２５年４月１日 

関 係 各 位 

（ 一社 ）  香川県サッカー協会 

第３種委員会委員長 南原 辰弥 

（公印省略） 

          

２０２５年度（一社）香川県サッカー協会 

第３種委員会 第２回代表者会について 

 

日頃から、サッカーの普及・発展についての熱心なご尽力と本協会へのご協

力、誠にありがとうございます。 

さて、年度初めに代表者会を下記のとおり実施しますので、お知らせしま

す。 

 

記 

 

１．日 時  ２０２５年 ４月１３日（日）９：３０～１０：３０ 

 

２．会 場  香川県社会福祉総合センター ７階 大会議室 

       （香川県高松市番町 1-10-35(087-835-3334)） 

 

３．内 容  ①2025年度 第３種委員会組織及び年間行事について 

       ②2025年度 チーム、選手登録について 

       ③2025年度 リーグ戦について 

       ④各委員会より（技術・審判・フットサル） 

        

 

４ その他  ◎ 本会には必ずチーム代表者が出席してください。電話など

による受付はできません。 

       ◎ 他チーム等に委任する場合は、別添委任状に必要事項を記

入の上、委任する方に渡し、代理いただくよう連絡してくださ

い。 

         また、本会の決議・協議事項等、すべての連絡は代理の方よ

り受けるようにして下さい。 

  

以上 

 

 

 

 



２０２５年４月１日 

関係所属長 殿 

（ 一社 ）  香川県サッカー協会 

第３種委員会委員長 南原 辰弥 

（公印省略） 

 

２０２５年度（一社）香川県サッカー協会 

第３種委員会 第２回代表者会について 

 

 時下、ますますご清栄の段お慶び申し上げます。本協会に対しましては、平

素より格段のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記総会を下記の要領で実施いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが貴管下サッカークラブ代表者が参加

できるようご配意下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  ２０２５年 ４月１３日（日）９：３０～１０：３０ 

 

２．会 場  香川県社会福祉総合センター ７階 大会議室 

       （香川県高松市番町 1-10-35(087-835-3334)） 

 

３．内 容  ①2025年度 第３種委員会組織及び年間行事について 

       ②2025年度 チーム、選手登録について 

       ③2025年度 リーグ戦について 

       ④各委員会より（技術・審判・フットサル） 

        

 

４．問い合わせ  （一社）香川県サッカー協会 第３種委員会 

           事務局 宮﨑 和穂 

携帯電話 ０９０－７５７６－１６３９ 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



 

２０２５年度 （一社）香川県サッカー協会第３種委員会 第２回代表者会 委任状 

 

委  任  状 

 

 

  私は、（           ）所属の（            ）氏を 

 

代理人と定め、２０２５年度（一社）香川県サッカー協会第３種委員会第２回 

 

代表者会の決議事項等についてすべて代理人に委任いたします。 

 

 

   令和７年    月   日 

 

                 チーム名（             ） 

 

                 代表者氏名（            印） 

 

 

  

－ 注 意 事 項 － 

 

 ※ 本委任状は、第３種委員会代表者会のものです。「一般社団法人香川県サッカー協

会総会」のものではありません。ご注意ください。 

 

－代表者会を欠席される方へ－  

 

※ やむを得ず代表者会を欠席される場合は、この委任状を、必要事項を記入の上、 

宮崎まで郵送してください。 

   また、また本会の決議・協議事項等、すべての連絡は代理の方より受けるようにして

下さい。 

 

  〒７６０－００１５  高松市紫雲町８－２５  

  高松市立紫雲中学校  宮崎 和穂 TEL ０９０－７５７６－１６３９ 

 

－委任された方へ－  

※ なお、決議事項等すべての連絡を依頼元の代表者（顧問）に伝達願います。 


